Башкортостан РеспубликаЬы
Бэлэбэй районынын муниципаль
районынын Дон ауыл советы
ауыл билэмэйе хакимиэте

Администрация сельского поселения
Донской сельсовет муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

КАР АР
20 август 2019 й.

№42
д. Пахарь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 августа 2019 г.

О подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-
коммунального и социального назначения сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг.

Руководствуясь 4.1. и п.1.1 ст.6 ФЗ от 27.07.2010 г. №190 ФЗ
(ред.29.07.2018 г.) «О Теплоснабжении»

п о с т а н о в л я ю :

1. Создать комиссии по подготовке объектов энергетического хозяйства,
жилищно-коммунального и социального назначения сельского
поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский
район Республики Башкортостан к работе в осенне-зимний период
2019-2020 гг.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставлю за собой.

Г лава сельского поселения И.И.Султанов

%

Приложение №1
К постановлению администрации

сельского поселения Донской сельсовет
муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан
от 20.08.2019 г.№42

Состав комиссии
по подготовке объектов энергетического хозяйства, жилищно-

коммунального и социального назначения сельского поселения Донской
сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан к работе в осенне-зимний период 2019-2020 гг.

Султанов И.И. -глава сельского поселения, председатель
комиссии

Члены комиссии:

Латыпова М.Г.

Булатова З.Т.

Ибатуллин Д.Ф.

-землеустроитель 1 категории
администрации сельского поселения

-ведущий методист МБУК «Пятилетский
СДК»

-оператор газовой котельной.

И.о. управляющего делами